Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21.01.2022                       г. Назарово                                      № 60 -п

[bookmark: bookmark2]О внесении изменений в постановление администрации города от 14.12.2020 № 1292-п «Об организации деятельности внештатных инструкторов пожарной профилактики в г. Назарово»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление администрации города Назарово № 1292-п от 31.03.2020г.  «Об организации деятельности внештатных инструкторов пожарной профилактики в г. Назарово».
 1.Приложение № 3 «Список внештатных инструкторов пожарной профилактики на территории города Назарово»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово  в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

И.о. главы города                                                                              С.И. Курилович

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Назарово
[bookmark: _GoBack]от «21»   января  2022г № 60 -п

СПИСОК ВНЕШТАТНЫХ ИНСТРУКТОРОВ ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	№
П/П
	Наименование организации
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	МКУ «ЕДДС»
	Симаков
Юрий Леонидович
	Заместитель директора МКУ «ЕДДС»

	2.
	МКУ «УГХ»
	Харин
Александр Викторович
	Инженер I категории МКУ «УГХ»